
 
 

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.   
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS    

Přímětická 1812/50     tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo     e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

     IS DS: uzb45gc 
     web: www.sousoszn.cz  
     IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

 
HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK –  JARO 2025 

(rozpis platný pro školní rok 2024/2025) 
 

Třída 
Profilová část maturitní zkoušky 

Státní část  

maturitní zkoušky Volno k přípravě na 

vykonání MZ 

Profilová část  

maturitní zkoušky 
písemná práce 

z českého jazyka a literatury 
písemná práce  

z cizího jazyka I 

písemná práce  

z cizího jazyka II 
praktická zkouška didaktické testy 

ústní zkouška 

obhajoba maturitní práce* 

PO3.D 2. 4. 2025 2. 4. 2025 - 29. 4. 2025 2. – 15. 5. 2025 9. – 15. 5. 2025 16. 5. 2025 

        

KO4.A 2. 4. 2025 2. 4. 2025 - 22. – 25. 4. 2025 2. – 15. 5. 2025 9. – 15. 5. 2025 19. – 21. 5. 2025 

HT4.A 2. 4. 2025 2. 4. 2025 3. 4. 2025 - 2. – 15. 5. 2025 9. – 15. 5. 2025 22. – 23. 5. 2025* 

        

CR4.A 2. 4. 2025 2. 4. 2025 3. 4. 2025 9. 4. 2025 2. – 15. 5. 2025 9. – 15. 5. 2025 26. – 27. 5. 2025 

PS4.A 2. 4. 2025 2. 4. 2025 - 10. 4. 2025 2. – 15. 5. 2025 9. – 15. 5. 2025 28. – 29. 5. 2025 

        

SČ4.A 2. 4. 2025 2. 4. 2025  23. – 30. 4. 2025 2. – 15. 5. 2025 9. – 15. 5. 2025 2. – 4. 6. 2025 

PO5 2. 4. 2025 2. 4. 2025 - 29. 4. 2025 2. – 15. 5. 2025 9. – 15. 5. 2025 5. – 6. 6. 2025 
 

Forma zkoušky (třída, počet žáků) Čas zahájení zkoušky Místo konání – učebna  Poznámka – podrobnější informace Třídní učitel/ka 

Písemná práce z českého jazyka a literatury 8.00 hod. viz rozpis web školy, Komens po 1. 4. 2025 - 

Písemná práce z cizího jazyka I 12.00 hod. viz rozpis web školy, Komens po 1. 4. 2025 - 

Písemná práce z cizího jazyka II HT4.A 4 žáci 8.00 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 PhDr. Hanzalová 

CR4.A 15 žáků 8.00 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 PhDr. Hanzalová 

Praktická zkouška PO3.D 6 žáků 7.00 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 Mgr. Kamarádová 

KO4.A 20 žáků 7.00 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 Bc. Soukupová 

CR4.A 15 žáků 8.00 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 PhDr. Hanzalová 

PS4.A 16 žáků 7.00 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 Mgr. Kuchařová  

SČ4.A 21 žáků 6.30 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 Mgr. Mihalík 

PO5 18 žáků 7.00 hod. po 1. 4. 2025 web školy, Komens po 1. 4. 2025 Ing. Kamarádová 

Didaktické testy dle JSZ dle JZS CERMAT, MŠMT ČR 15. 1. 2025 - 

Ústní zkouška, obhajoba MP před zkušební mat. komisí* viz rozpis uč. 502a web školy, Komens po 29. 4. 2025 - 
      

Poznámka: V případě, že se žák přihlásí k nepovinné zkoušce z cizího jazyka, jedná se jiný cizí jazyk, než který si zvolil jako povinný. Profilová zkouška konaná písemnou formou bude probíhat dne 

3. 4. 2025 v 10.00 hod. Přesný časový harmonogram bude upřesněn pro 1. 4. 2025. 
 

      

Znojmo 9. 9. 2025    Mgr. Libor Hanzal 

    ředitel školy 

       

mailto:hanzal.libor@sousoszn.cz
http://www.sousoszn.cz/

